PAGE

Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от ____ ноября 2019 года                                                                                                         № ___
с. Троицкое

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О Регламенте Троицкого районного Совета депутатов»
В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. Внести в решение районного Совета депутатов от 14 ноября 2017 года № 109 «О Регламенте Троицкого районного Совета депутатов» следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 8 статьи 18 дополнить словами – «председатель и аудитор контрольно-счётного органа района»;
2) дополнить статьёй 32.1. следующего содержания:
«Статья 32.1. Формирование контрольно-счётного органа района

1. Районный Совет формирует контрольно-счётный орган района сроком на пять лет.

2. Порядок рассмотрения кандидатур на должности председателя и аудитора (аудиторов) контрольно-счётного органа района устанавливается положением о контрольно-счётном органе района.

3. Решение районного Совета о назначении председателя и аудитора (аудиторов) контрольно-счётного органа района принимается большинством голосов от установленной численности депутатов.

4. Досрочное прекращение полномочий председателя, аудитора контрольно-счётного органа района оформляется решением районного Совета, принятым большинством голосов от установленной численности депутатов».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Троицкого районного Совета депутатов (Жинкин Д.С.).
Председатель Троицкого районного

Совета депутатов                                                                                 Н.В. Натанюк
PAGE
2